PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N ° 066/2017

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhado
ao Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

• Ampliação da Escola Joaquim Pedro de Souza
com a construção de uma sala aula e outra de
recursos.

J U S T I F I C A T I V A

A finalidade das construções das salas e ampliações do
prédio é que amencionada Escola passou a ser um Núcleo Escolar.Onde
atende as diversas comunidades e Programas na Educação. Tendo a
necessidadede ampliar os turnos c modernizar uma sala de recursos,
devido o aumento de números de alunos.

Sala das Sessões, 18 de abrilde 2017.

Atesto o Recebimento Protfi NBJji
Eniff j^jifi j^-nfi?^LL dtoUvtfT

s Mimfápal de Glória • BA

FabianoSa dSá de Òhvei
Vereador

rés
Legislativo

001

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br